
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/11/2022 17:43 - Strona 1

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

1 - Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu 26/11/2022 - 15:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat
26/11/2022 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 32.91 338
2. Werner Izabela 10 SMS Galicja Kraków 33.06 333

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żurowska Amelia 11 SMS Galicja Kraków 36.16 254
2. Zajączkowska Nina 11 SMS Galicja Kraków 36.64 245

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Leao Natalia 12 SMS Galicja Kraków 39.08 201
2. Dejana Chiara 12 SMS Galicja Kraków 43.32 148

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 13 lat
26/11/2022 - 15:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 26.38 446

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 12 lat
26/11/2022 - 15:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Osak Kacper 10 Unia Oświęcim 26.91 420
2. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 28.43 356
3. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 31.63 258
4. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 32.22 244
5. Chmielowski Piotr 10 SMS Galicja Kraków 36.83 164

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 15:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 32.21 245
2. Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 32.38 241
3. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 34.05 207
4. Kaverin Artem 11 Jordan Kraków 34.49 199
5. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 34.86 193
6. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 36.02 175
7. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 36.61 166
8. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 37.71 152
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 39.72 130

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 15:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Akhremchyk Matsvei 12 Jordan Kraków 37.02 161
2. Patlakhov Oleksandr 12 Jordan Kraków 38.11 148
3. Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 39.06 137
4. Smolec Maciej 12 Jordan Kraków 45.27 88

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat
26/11/2022 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 36.69 471
2. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 38.07 422
3. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 38.29 414
4. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 42.39 305
5. Kyrylovych Kateryna 09 SMS Galicja Kraków 45.44 248
6. Korycińska Kaja 09 SMS Galicja Kraków 48.56 203

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat
26/11/2022 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miętus Patricija 10 SMS Galicja Kraków 41.10 335
2. Jeziorska Wiktoria 10 Jordan Kraków 41.70 321
3. Baranowska Maria 10 SMS Galicja Kraków 42.00 314
4. Czarnecka Lena 10 Jordan Kraków 42.74 298
5. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 44.65 261

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat
26/11/2022 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 41.91 316

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
26/11/2022 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 48.78 200
2. Wisłowska Joanna 12 Jordan Kraków 51.67 168
3. Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 51.93 166
4. Kubowicz Natalia 12 SMS Galicja Kraków 52.00 165
5. Chmiel Martyna 12 SMS Galicja Kraków 52.28 163
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat
26/11/2022 - 15:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 31.81 482

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat
26/11/2022 - 15:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 38.98 262

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat
26/11/2022 - 15:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 44.62 174
2. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 45.17 168
3. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 46.48 154
4. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 47.43 145
5. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 48.28 138
6. Grochola Kamil 11 SMS Galicja Kraków 51.34 114

DYSKW. Knych-Góra Kacper 11 SMS Galicja Kraków
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).  (Czas: 15:17)

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
26/11/2022 - 15:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lach Szymon 12 SMS Galicja Kraków 47.33 146
2. Skibiński Adam 12 SMS Galicja Kraków 47.45 145
3. Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 54.55 95
4. Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 55.14 92

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 13 lat
26/11/2022 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 31.92 496
2. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 34.34 398
3. Nuzhna Oleksandra 09 SMS Galicja Kraków 35.75 353
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat
26/11/2022 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 33.00 449
2. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 37.05 317
3. Gos Maja 10 Jordan Kraków 37.18 313
4. Kosmal Maja 10 Jordan Kraków 38.25 288
5. Dygulska Julia 10 SMS Galicja Kraków 40.09 250

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat
26/11/2022 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków 40.32 246

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
26/11/2022 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewska Matylda 12 SMS Galicja Kraków 46.83 157

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 13 lat
26/11/2022 - 15:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 33.92 281

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat
26/11/2022 - 15:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 40.89 160

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat
26/11/2022 - 15:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 42.91 138
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Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
26/11/2022 - 15:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 43.47 133

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 13 lat
26/11/2022 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 29.93 540
2. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 36.58 296

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat
26/11/2022 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 30.87 492
2. Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 33.49 385
3. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 37.91 265

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
26/11/2022 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Kraków 41.05 209
2. Rosińska Nina 11 SMS Galicja Kraków 42.60 187
3. Turchan Antonia 11 SMS Galicja Kraków 42.64 186
4. Lytvynova Melaniia 11 SMS Galicja Kraków 43.46 176

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
26/11/2022 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 41.74 199
2. Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 43.43 176
3. Nowak Julia 12 SMS Galicja Kraków 50.43 112

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 13 lat
26/11/2022 - 15:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 29.97 382
2. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 31.50 329
3. Wajda Artur 09 SMS Galicja Kraków 32.22 307
4. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 35.14 237
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Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 8, Chłopców, 50m motylkowy

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat
26/11/2022 - 15:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 29.99 381
2. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 32.15 309
3. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 34.49 250
4. Majerski Paweł 10 SMS Galicja Kraków 35.86 223

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
26/11/2022 - 15:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kutishchev Hlib 11 SMS Galicja Kraków 35.81 224
2. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 43.58 124
3. Staszkiewicz Michał 11 SMS Galicja Kraków 45.01 112

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
26/11/2022 - 15:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 39.73 164
2. Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Kraków 42.89 130
3. Słabczyński Tymoteusz 12 SMS Galicja Kraków 46.54 102
4. Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków 47.45 96

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 15:27 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 2:56.45 244 39.56 44.25 47.57 45.07
2. Szerląg Antonina 12 SMS Galicja Kraków 3:15.05 180 42.78 51.81 52.07 48.39
3. Wiśniewska Matylda 12 SMS Galicja Kraków 3:15.46 179 43.36 50.10 52.74 49.26
4. Wisłowska Joanna 12 Jordan Kraków 3:17.98 172 43.26 51.98 52.72 50.02
5. Chmiel Martyna 12 SMS Galicja Kraków 3:18.82 170 45.82 51.37 53.49 48.14
6. Skrzypek Weronika 12 SMS Galicja Kraków 3:19.16 169 43.24 53.78 53.94 48.20
7. Kubowicz Natalia 12 SMS Galicja Kraków 3:22.54 161 41.80 52.62 55.74 52.38
8. Leao Natalia 12 SMS Galicja Kraków 3:27.09 151 43.93 52.56 56.13 54.47
9. Dejana Chiara 12 SMS Galicja Kraków 3:29.15 146 46.56 54.38 55.47 52.74

10. Nowak Julia 12 SMS Galicja Kraków 3:31.11 142 45.20 57.03 57.11 51.77
11. Głogowska Natalia 12 SMS Galicja Kraków 3:40.18 125 46.34 58.30 59.22 56.32
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Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 10 lat
26/11/2022 - 15:33 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Synoradzki Julian 12 SMS Galicja Kraków 2:56.53 178 41.90 46.09 45.83 42.71
2. Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 3:00.22 167 41.58 47.40 47.50 43.74
3. Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 3:11.61 139 41.37 48.83 51.66 49.75
4. Michniak Kornel 12 SMS Galicja Kraków 3:13.62 135 43.60 51.05 52.49 46.48
5. Akhremchyk Matsvei 12 Jordan Kraków 3:14.13 134 44.55 50.33 53.51 45.74
6. Skibiński Adam 12 SMS Galicja Kraków 3:17.29 127 43.92 49.86 51.63 51.88
7. Lach Szymon 12 SMS Galicja Kraków 3:17.84 126 44.23 51.90 52.42 49.29
8. Patlakhov Oleksandr 12 Jordan Kraków 3:26.98 110 47.41 55.30 54.89 49.38
9. Karwat Adam 12 SMS Galicja Kraków 3:28.39 108 47.60 55.31 54.94 50.54

10. Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Kraków 3:31.80 103 46.45 54.65 57.17 53.53
11. Słabczyński Tymoteusz 12 SMS Galicja Kraków 3:36.54 96 46.95 55.37 59.05 55.17
12. Czachura Bartłomiej 12 Jordan Kraków 3:50.90 79 50.25 1:00.85 1:00.07 59.73

DYSKW. Smolec Maciej 12 Jordan Kraków
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 15:41)

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 15:39 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 5:54.53 287
50m: 38.64 38.64 150m: 2:09.60 46.37 250m: 3:41.86 46.34 350m: 5:12.51 44.68

100m: 1:23.23 44.59 200m: 2:55.52 45.92 300m: 4:27.83 45.97 400m: 5:54.53 42.02

2. Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków 5:55.81 284
50m: 40.12 40.12 150m: 2:12.05 45.79 250m: 3:44.91 46.82 350m: 5:15.91 45.64

100m: 1:26.26 46.14 200m: 2:58.09 46.04 300m: 4:30.27 45.36 400m: 5:55.81 39.90

3. Turchan Antonia 11 SMS Galicja Kraków 5:58.88 276
50m: 39.47 39.47 150m: 2:12.03 46.43 250m: 3:44.66 45.50 350m: 5:14.60 45.17

100m: 1:25.60 46.13 200m: 2:59.16 47.13 300m: 4:29.43 44.77 400m: 5:58.88 44.28

4. Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Kraków 6:08.15 256
50m: 38.49 38.49 150m: 2:11.74 46.65 250m: 3:46.95 47.28 350m: 5:22.34 47.50

100m: 1:25.09 46.60 200m: 2:59.67 47.93 300m: 4:34.84 47.89 400m: 6:08.15 45.81

5. Żurowska Amelia 11 SMS Galicja Kraków 6:10.96 250
50m: 41.30 41.30 150m: 2:16.99 48.52 250m: 3:53.85 48.10 350m: 5:27.62 47.57

100m: 1:28.47 47.17 200m: 3:05.75 48.76 300m: 4:40.05 46.20 400m: 6:10.96 43.34

6. Lytvynova Melaniia 11 SMS Galicja Kraków 6:28.14 218
50m: 41.30 41.30 150m: 2:21.34 51.32 250m: 4:04.47 52.49 350m: 5:43.55 49.51

100m: 1:30.02 48.72 200m: 3:11.98 50.64 300m: 4:54.04 49.57 400m: 6:28.14 44.59

7. Rosińska Nina 11 SMS Galicja Kraków 6:29.86 216
50m: 41.30 41.30 150m: 2:20.94 51.05 250m: 4:02.47 50.60 350m: 5:43.32 49.92

100m: 1:29.89 48.59 200m: 3:11.87 50.93 300m: 4:53.40 50.93 400m: 6:29.86 46.54

8. Zajączkowska Nina 11 SMS Galicja Kraków 6:43.97 194
50m: 42.92 42.92 150m: 2:23.63 51.68 250m: 4:08.11 52.64 350m: 5:54.63 53.70

100m: 1:31.95 49.03 200m: 3:15.47 51.84 300m: 5:00.93 52.82 400m: 6:43.97 49.34
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Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
26/11/2022 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 5:21.61 287
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.38 40.81 250m: 3:21.56 41.76 350m: 4:44.65 41.87

100m: 1:17.57 41.14 200m: 2:39.80 41.42 300m: 4:02.78 41.22 400m: 5:21.61 36.96

2. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 5:25.32 277
50m: 34.98 34.98 150m: 1:55.75 41.09 250m: 3:18.67 41.65 350m: 4:44.57 42.67

100m: 1:14.66 39.68 200m: 2:37.02 41.27 300m: 4:01.90 43.23 400m: 5:25.32 40.75

3. Kutishchev Hlib 11 SMS Galicja Kraków 5:39.35 244
50m: 36.32 36.32 150m: 2:02.72 43.93 250m: 3:31.82 44.84 350m: 4:59.91 43.54

100m: 1:18.79 42.47 200m: 2:46.98 44.26 300m: 4:16.37 44.55 400m: 5:39.35 39.44

4. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 5:46.56 229
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.18 44.52 250m: 3:36.14 45.76 350m: 5:05.59 42.80

100m: 1:20.66 43.02 200m: 2:50.38 45.20 300m: 4:22.79 46.65 400m: 5:46.56 40.97

5. Kaverin Artem 11 Jordan Kraków 5:56.78 210
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.34 45.79 250m: 3:40.47 46.67 350m: 5:15.05 47.05

100m: 1:21.55 43.67 200m: 2:53.80 46.46 300m: 4:28.00 47.53 400m: 5:56.78 41.73

6. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 5:57.44 209
50m: 39.90 39.90 150m: 2:09.48 44.77 250m: 3:40.25 45.87 350m: 5:11.48 46.05

100m: 1:24.71 44.81 200m: 2:54.38 44.90 300m: 4:25.43 45.18 400m: 5:57.44 45.96

7. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 5:58.86 206
50m: 39.13 39.13 150m: 2:09.23 45.81 250m: 3:42.88 45.65 350m: 5:14.75 45.10

100m: 1:23.42 44.29 200m: 2:57.23 48.00 300m: 4:29.65 46.77 400m: 5:58.86 44.11

8. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 6:08.98 190
50m: 41.64 41.64 150m: 2:15.47 46.91 250m: 3:49.37 46.71 350m: 5:23.49 46.23

100m: 1:28.56 46.92 200m: 3:02.66 47.19 300m: 4:37.26 47.89 400m: 6:08.98 45.49

9. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 6:12.78 184
50m: 39.02 39.02 150m: 2:15.78 48.63 250m: 3:52.34 48.16 350m: 5:27.24 46.92

100m: 1:27.15 48.13 200m: 3:04.18 48.40 300m: 4:40.32 47.98 400m: 6:12.78 45.54

10. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 6:18.63 176
50m: 40.71 40.71 150m: 2:15.98 48.22 250m: 3:54.11 49.19 350m: 5:31.39 48.72

100m: 1:27.76 47.05 200m: 3:04.92 48.94 300m: 4:42.67 48.56 400m: 6:18.63 47.24

11. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 6:27.56 164
50m: 45.55 45.55 150m: 2:27.37 50.24 250m: 4:06.65 48.92 350m: 5:44.84 48.78

100m: 1:37.13 51.58 200m: 3:17.73 50.36 300m: 4:56.06 49.41 400m: 6:27.56 42.72

12. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 6:27.73 164
50m: 44.15 44.15 150m: 2:26.83 51.44 250m: 4:06.01 49.27 350m: 5:43.26 46.96

100m: 1:35.39 51.24 200m: 3:16.74 49.91 300m: 4:56.30 50.29 400m: 6:27.73 44.47

13. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 6:27.95 163
50m: 42.91 42.91 150m: 2:21.23 49.38 250m: 4:00.75 49.11 350m: 5:38.37 48.39

100m: 1:31.85 48.94 200m: 3:11.64 50.41 300m: 4:49.98 49.23 400m: 6:27.95 49.58

14. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 6:31.56 159
50m: 41.26 41.26 150m: 2:18.35 48.64 250m: 4:00.66 51.23 350m: 5:42.45 50.84

100m: 1:29.71 48.45 200m: 3:09.43 51.08 300m: 4:51.61 50.95 400m: 6:31.56 49.11

15. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 6:31.84 158
50m: 42.78 42.78 150m: 2:19.91 49.10 250m: 3:59.12 50.93 350m: 5:40.32 51.76

100m: 1:30.81 48.03 200m: 3:08.19 48.28 300m: 4:48.56 49.44 400m: 6:31.84 51.52

16. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 6:37.24 152
50m: 42.92 42.92 150m: 2:24.30 51.10 250m: 4:09.12 53.01 350m: 5:44.46 45.91

100m: 1:33.20 50.28 200m: 3:16.11 51.81 300m: 4:58.55 49.43 400m: 6:37.24 52.78

17. Staszkiewicz Michał 11 SMS Galicja Kraków 6:51.44 137
50m: 46.29 46.29 150m: 2:31.47 52.65 250m: 4:17.49 52.97 350m: 6:02.45 52.00

100m: 1:38.82 52.53 200m: 3:24.52 53.05 300m: 5:10.45 52.96 400m: 6:51.44 48.99
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/11/2022 17:43 - Strona 9

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Knych-Góra Kacper 11 SMS Galicja Kraków 7:08.66 121
50m: 46.42 46.42 150m: 2:34.37 55.82 250m: 4:25.53 54.85 350m: 6:16.43 55.19

100m: 1:38.55 52.13 200m: 3:30.68 56.31 300m: 5:21.24 55.71 400m: 7:08.66 52.23

19. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 7:10.55 119
50m: 47.27 47.27 150m: 2:39.53 56.26 250m: 4:33.39 57.82 350m: 6:23.24 54.27

100m: 1:43.27 56.00 200m: 3:35.57 56.04 300m: 5:28.97 55.58 400m: 7:10.55 47.31

DYSKW. Grochola Kamil 11 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 16:03)

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 13 lat
26/11/2022 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 9:32.36 587
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:34.02 1:13.25 500m: 6:00.78 1:13.53 700m: 8:24.34 1:11.12
200m: 2:20.77 1:13.41 400m: 4:47.25 1:13.23 600m: 7:13.22 1:12.44 800m: 9:32.36 1:08.02

2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 9:38.53 568
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:34.86 1:12.98 500m: 6:02.19 1:13.90 700m: 8:28.57 1:12.87
200m: 2:21.88 1:13.44 400m: 4:48.29 1:13.43 600m: 7:15.70 1:13.51 800m: 9:38.53 1:09.96

3. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 10:02.00 504
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:44.73 1:17.19 500m: 6:19.53 1:18.27 700m: 8:49.57 1:15.04
200m: 2:27.54 1:16.66 400m: 5:01.26 1:16.53 600m: 7:34.53 1:15.00 800m: 10:02.00 1:12.43

4. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 10:03.11 502
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:45.97 1:17.75 500m: 6:19.87 1:16.42 700m: 8:50.77 1:15.12
200m: 2:28.22 1:17.02 400m: 5:03.45 1:17.48 600m: 7:35.65 1:15.78 800m: 10:03.11 1:12.34

5. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 10:22.59 456
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:48.82 1:18.91 500m: 6:28.70 1:20.34 700m: 9:07.49 1:18.84
200m: 2:29.91 1:18.36 400m: 5:08.36 1:19.54 600m: 7:48.65 1:19.95 800m: 10:22.59 1:15.10

6. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 10:30.84 438
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:52.61 1:19.63 500m: 6:34.28 1:20.66 700m: 9:15.27 1:19.99
200m: 2:32.98 1:18.95 400m: 5:13.62 1:21.01 600m: 7:55.28 1:21.00 800m: 10:30.84 1:15.57

7. Kyrylovych Kateryna 09 SMS Galicja Kraków 11:15.79 356
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:12.89 1:26.10 500m: 7:05.14 1:26.15 700m: 9:56.11 1:24.46
200m: 2:46.79 1:25.42 400m: 5:38.99 1:26.10 600m: 8:31.65 1:26.51 800m: 11:15.79 1:19.68

8. Nuzhna Oleksandra 09 SMS Galicja Kraków 11:27.76 338
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:15.16 1:29.22 500m: 7:10.31 1:28.09 700m: 10:04.58 1:25.82
200m: 2:45.94 1:27.10 400m: 5:42.22 1:27.06 600m: 8:38.76 1:28.45 800m: 11:27.76 1:23.18

9. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 11:30.13 335
100m: 1:22.49 1:22.49 300m: 4:20.64 1:29.53 500m: 7:15.36 1:26.94 700m: 10:06.38 1:25.33
200m: 2:51.11 1:28.62 400m: 5:48.42 1:27.78 600m: 8:41.05 1:25.69 800m: 11:30.13 1:23.75

10. Korycińska Kaja 09 SMS Galicja Kraków 11:42.21 318
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:18.57 1:28.65 500m: 7:17.76 1:29.52 700m: 10:17.49 1:30.00
200m: 2:49.92 1:28.07 400m: 5:48.24 1:29.67 600m: 8:47.49 1:29.73 800m: 11:42.21 1:24.72

11. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 11:54.75 301
100m: 1:25.37 1:25.37 300m: 4:26.31 1:31.00 500m: 7:29.45 1:31.40 700m: 10:29.56 1:29.94
200m: 2:55.31 1:29.94 400m: 5:58.05 1:31.74 600m: 8:59.62 1:30.17 800m: 11:54.75 1:25.19
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/11/2022 17:43 - Strona 10

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 800m dowolny

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
26/11/2022 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 10:13.76 476
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:51.99 1:19.97 500m: 6:27.36 1:17.82 700m: 9:02.36 1:16.84
200m: 2:32.02 1:19.34 400m: 5:09.54 1:17.55 600m: 7:45.52 1:18.16 800m: 10:13.76 1:11.40

2. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 10:33.07 434
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:58.09 1:21.15 500m: 6:39.43 1:20.26 700m: 9:18.11 1:18.43
200m: 2:36.94 1:21.66 400m: 5:19.17 1:21.08 600m: 7:59.68 1:20.25 800m: 10:33.07 1:14.96

3. Baranowska Maria 10 SMS Galicja Kraków 10:42.04 416
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 3:57.78 1:21.85 500m: 6:43.20 1:22.60 700m: 9:25.71 1:20.13
200m: 2:35.93 1:20.84 400m: 5:20.60 1:22.82 600m: 8:05.58 1:22.38 800m: 10:42.04 1:16.33

4. Gos Maja 10 Jordan Kraków 11:26.07 341
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:16.81 1:28.54 500m: 7:12.27 1:28.44 700m: 10:05.96 1:25.24
200m: 2:48.27 1:27.52 400m: 5:43.83 1:27.02 600m: 8:40.72 1:28.45 800m: 11:26.07 1:20.11

5. Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 11:32.02 332
100m: 1:21.31 1:21.31 300m: 4:19.28 1:29.28 500m: 7:17.37 1:29.00 700m: 10:11.42 1:26.91
200m: 2:50.00 1:28.69 400m: 5:48.37 1:29.09 600m: 8:44.51 1:27.14 800m: 11:32.02 1:20.60

6. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 11:34.13 329
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:19.64 1:30.11 500m: 7:17.88 1:29.33 700m: 10:11.56 1:25.15
200m: 2:49.53 1:29.12 400m: 5:48.55 1:28.91 600m: 8:46.41 1:28.53 800m: 11:34.13 1:22.57

7. Werner Izabela 10 SMS Galicja Kraków 11:45.10 314
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:24.07 1:31.26 500m: 7:26.74 1:30.91 700m: 10:24.32 1:27.81
200m: 2:52.81 1:29.47 400m: 5:55.83 1:31.76 600m: 8:56.51 1:29.77 800m: 11:45.10 1:20.78

8. Czarnecka Lena 10 Jordan Kraków 11:51.78 305
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:19.74 1:30.84 500m: 7:22.13 1:30.79 700m: 10:25.35 1:31.82
200m: 2:48.90 1:29.18 400m: 5:51.34 1:31.60 600m: 8:53.53 1:31.40 800m: 11:51.78 1:26.43

9. Kosmal Maja 10 Jordan Kraków 11:58.70 296
100m: 1:25.55 1:25.55 300m: 4:27.70 1:31.31 500m: 7:30.15 1:31.56 700m: 10:31.15 1:30.15
200m: 2:56.39 1:30.84 400m: 5:58.59 1:30.89 600m: 9:01.00 1:30.85 800m: 11:58.70 1:27.55

10. Dygulska Julia 10 SMS Galicja Kraków 12:12.96 279
100m: 1:27.06 1:27.06 300m: 4:33.64 1:34.02 500m: 7:42.01 1:33.88 700m: 10:45.63 1:31.48
200m: 2:59.62 1:32.56 400m: 6:08.13 1:34.49 600m: 9:14.15 1:32.14 800m: 12:12.96 1:27.33

11. Miętus Patricija 10 SMS Galicja Kraków 12:14.90 277
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:31.14 1:34.83 500m: 7:39.66 1:33.82 700m: 10:45.96 1:32.60
200m: 2:56.31 1:32.48 400m: 6:05.84 1:34.70 600m: 9:13.36 1:33.70 800m: 12:14.90 1:28.94

12. Jeziorska Wiktoria 10 Jordan Kraków 12:22.23 269
100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:33.98 1:35.15 500m: 7:44.82 1:35.96 700m: 10:53.12 1:33.29
200m: 2:58.83 1:34.92 400m: 6:08.86 1:34.88 600m: 9:19.83 1:35.01 800m: 12:22.23 1:29.11

13. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 12:30.52 260
100m: 1:24.19 1:24.19 300m: 4:34.19 1:36.78 500m: 7:48.69 1:36.03 700m: 11:00.16 1:36.83
200m: 2:57.41 1:33.22 400m: 6:12.66 1:38.47 600m: 9:23.33 1:34.64 800m: 12:30.52 1:30.36

DYSKW. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 16:49)

NIE UK. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/11/2022 17:43 - Strona 11

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 13 lat
26/11/2022 - 17:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 9:51.24 421
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:40.37 1:15.40 500m: 6:11.09 1:14.90 700m: 8:39.22 1:12.42
200m: 2:24.97 1:15.89 400m: 4:56.19 1:15.82 600m: 7:26.80 1:15.71 800m: 9:51.24 1:12.02

2. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 9:59.48 404
100m: 1:10.35 1:10.35 300m: 3:44.14 1:16.65 500m: 6:17.49 1:16.39 700m: 8:48.71 1:15.39
200m: 2:27.49 1:17.14 400m: 5:01.10 1:16.96 600m: 7:33.32 1:15.83 800m: 9:59.48 1:10.77

3. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 10:09.59 384
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:51.33 1:19.45 500m: 6:27.64 1:17.50 700m: 9:00.28 1:15.33
200m: 2:31.88 1:18.63 400m: 5:10.14 1:18.81 600m: 7:44.95 1:17.31 800m: 10:09.59 1:09.31

4. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 10:22.46 361
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:53.24 1:19.18 500m: 6:31.44 1:19.67 700m: 9:09.26 1:18.84
200m: 2:34.06 1:19.20 400m: 5:11.77 1:18.53 600m: 7:50.42 1:18.98 800m: 10:22.46 1:13.20

5. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 10:51.79 314
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:02.23 1:23.94 500m: 6:49.46 1:23.80 700m: 9:35.25 1:22.38
200m: 2:38.29 1:22.62 400m: 5:25.66 1:23.43 600m: 8:12.87 1:23.41 800m: 10:51.79 1:16.54

6. Wajda Artur 09 SMS Galicja Kraków 11:07.58 293
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:09.14 1:24.64 500m: 6:59.43 1:25.17 700m: 9:48.47 1:23.31
200m: 2:44.50 1:25.56 400m: 5:34.26 1:25.12 600m: 8:25.16 1:25.73 800m: 11:07.58 1:19.11

7. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 11:16.84 281
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:05.73 1:24.97 500m: 6:59.90 1:27.69 700m: 9:52.19 1:26.18
200m: 2:40.76 1:23.80 400m: 5:32.21 1:26.48 600m: 8:26.01 1:26.11 800m: 11:16.84 1:24.65

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
26/11/2022 - 17:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 9:32.85 463
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:30.55 1:11.97 500m: 5:55.70 1:13.35 700m: 8:23.88 1:13.92
200m: 2:18.58 1:11.73 400m: 4:42.35 1:11.80 600m: 7:09.96 1:14.26 800m: 9:32.85 1:08.97

2. Osak Kacper 10 Unia Oświęcim 9:45.64 434
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:33.74 1:13.94 500m: 6:04.31 1:15.27 700m: 8:34.36 1:14.91
200m: 2:19.80 1:12.33 400m: 4:49.04 1:15.30 600m: 7:19.45 1:15.14 800m: 9:45.64 1:11.28

3. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 10:09.12 385
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:50.16 1:19.39 500m: 6:25.40 1:16.60 700m: 8:58.37 1:15.48
200m: 2:30.77 1:18.74 400m: 5:08.80 1:18.64 600m: 7:42.89 1:17.49 800m: 10:09.12 1:10.75

4. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 10:30.62 347
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:56.62 1:20.78 500m: 6:38.06 1:20.71 700m: 9:17.03 1:18.91
200m: 2:35.84 1:20.84 400m: 5:17.35 1:20.73 600m: 7:58.12 1:20.06 800m: 10:30.62 1:13.59

5. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 11:10.89 288
100m: 1:20.93 1:20.93 300m: 4:15.03 1:26.63 500m: 7:07.73 1:25.01 700m: 9:54.40 1:22.84
200m: 2:48.40 1:27.47 400m: 5:42.72 1:27.69 600m: 8:31.56 1:23.83 800m: 11:10.89 1:16.49

6. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 11:12.32 286
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:10.72 1:25.78 500m: 7:02.24 1:25.72 700m: 9:53.93 1:25.93
200m: 2:44.94 1:24.77 400m: 5:36.52 1:25.80 600m: 8:28.00 1:25.76 800m: 11:12.32 1:18.39

7. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 11:22.30 274
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:11.42 1:27.38 500m: 7:05.51 1:27.55 700m: 10:01.64 1:28.19
200m: 2:44.04 1:26.06 400m: 5:37.96 1:26.54 600m: 8:33.45 1:27.94 800m: 11:22.30 1:20.66

8. Majerski Paweł 10 SMS Galicja Kraków 12:11.69 222
100m: 1:24.85 1:24.85 300m: 4:30.20 1:33.63 500m: 7:36.41 1:32.61 700m: 10:43.29 1:32.23
200m: 2:56.57 1:31.72 400m: 6:03.80 1:33.60 600m: 9:11.06 1:34.65 800m: 12:11.69 1:28.40

www.swimart.pl
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/11/2022 17:43 - Strona 12

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu.
Oświęcim, 26/11/2022

Konkurencja 14, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 12:14.00 220
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:33.87 1:35.13 500m: 7:42.21 1:33.70 700m: 10:49.08 1:32.37
200m: 2:58.74 1:35.00 400m: 6:08.51 1:34.64 600m: 9:16.71 1:34.50 800m: 12:14.00 1:24.92

10. Tatarczyński Edmund 10 SMS Galicja Kraków 13:00.92 183
100m: 1:32.71 1:32.71 300m: 4:52.38 1:39.33 500m: 8:12.56 1:40.19 700m: 11:28.80 1:38.33
200m: 3:13.05 1:40.34 400m: 6:32.37 1:39.99 600m: 9:50.47 1:37.91 800m: 13:00.92 1:32.12

11. Chmielowski Piotr 10 SMS Galicja Kraków 13:14.42 173
100m: 1:37.66 1:37.66 300m: 5:00.92 1:41.96 500m: 8:18.97 1:38.71 700m: 11:39.10 1:40.39
200m: 3:18.96 1:41.30 400m: 6:40.26 1:39.34 600m: 9:58.71 1:39.74 800m: 13:14.42 1:35.32
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